KOMUNA SHTIME
ZYRA E PROKURIMIT
Nr. 0&/// (2
Data: 20.4. 2027

ANEKS KONTRATA - PER PUNE SHTESE
Numri 1 kontratés: 617-23-13122-5-3-5

E lidhur ndérmijet :

KOMUNES SE SHTIMES ( Autoriteti Kontraktues ) Rr. ,, Tahir Sinani ,, Shtime , tel. 0290
389 016 228 g€ e pérfagéson Feride Rexhaj-Zyrtare e Prokurimit né njéren ané

dhe

NN ,, XI. Kololli ", BUDAKOVE, - BUDAKOVIE,qé e pérfagéson z. Xhem Kololli
drejtor tel. 044-183-665, Komuna e Shtimes duke u bazuar né shkresen e sfellé
nga menaxheri i projektit té datés 21.11.2023 nr. i references 03/28 dhe té
aprovuar nga Kryetari i Komunés , Aprovimi nr. 02/1038 té datés 21.11.2023 me
qéllim t& vazhdimit té kontratés : Renovimi i Objekti t¢ Komunés -(Puné Shtesé)
drejtoria e prokurimit pérpifon aneks kontratén me qéllim té vazhdimit té
kontratés bazé nr.03/1/112 t€ datés 03.70.2023

Neni 1
Léndé e kéti aneksi t& kontratés &shté vazhdimi i kontratés bazé i€ nénéshkruar ndérmjet
Komunés sé& Shtimes dhe OE , NN ,, XH. Kololli ", BUDAKOVE, - BUDAKOVEpér
projekfin : Renovimi i Objekti t€ Komungs -(Puné Shtes€) . Me kété aneks kontraté
vazhdohet afati i kontratés bazé nr. 03/1/7712 i pércaktuar né nenin 2 t& kéti aneksi .

Neni 2
Kohézgjatja dhe afati i vazhdimit

Afati kohor i aneks kontratés do té realizohet sipas planit dinamik 5 dité té
propozuar nga kontraktori dho té aprovuar nga menaxhri i projektit né dité pune
nga data e hyrjes né fuqi e aneks kontratés.

Neni 3
Cmimi



Cmimi i punéve shfesé qé do té kryhen éshté 3,086.75 euro
(tre/zero/teté/gjashté/shtaté/pesé) gé nuk e tejkalon 10% e vlerés sé kontratés
bazé.

Neni 4

Pagesa
Pagesa OE, NN ,, XH. Kololli ", BUDAKOVE, -, BUDAKOVEper, do t'i kryhet sipas
kushteve té kontratés bazé.

Neni 5
Efekti Juridik

Té gjitha kushtet ligjore duke pérfshiré kushtet e pérgjithshme dhe ato té veqanta
mbesin té obligueshme pér palet kontraktuese dhe ky aneks i referohet kontratés
bazé.
Neni 6
Dokumentet té cilat jané pjesé integrale e kétij aneksi
Dokumentet inegrale té kéti aneksi jané:
1. Kérkesa pér aprovim nga Menaxheri i Projektit ( Arsyetimi)

2. Aprovimi nga ZKA
3. Té gjitha dokumentet kontraktuale paraprake

Neni 7
Pelgimi i Vullnetit

Té dy palet kontraktuese me vullnetin e tyre té liré pa kurfar force , mashtrimi apo
kanosje kan shprehur vullnetin per te lidhur keté anesk kontraté .

‘Neni 8

Kjo marréveshje quhet e lidhur diten e nénéshkrimit té saj nga balet kontraktuese .

Pér Kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Xhem Kololli Emri: Feride Rexhaj

Pozita : Drejtor Pozita : Zyrtare e Pf@khﬁfﬁh

Nénshkrimi Nénshkrimi

Data : 30.11.202 Data : 30.11. 2023 2



PARANIASA DHE PAR%LLGGA&!A PUNEVE SHTES- Renovimi i ijektit 18 Komunas

Lokacioni: Renavzm: 1 ‘DOhjekiit a8 l{emunes

" Fmizini ms material Hansport punin 5

dhe dhe niontimi [ 'dyshemes iga Laninat
e diZﬁ_}i‘l Hlatye “oseE pershtateshmc me

{irashesi t=14 mm,g'immip fshmeeﬁh@

foontiming f‘ehes ‘préj materiali pie] hajlon

si‘dhie montini i shititave adekiat 18 slajeve _
Jne pestinetrin ¢ kihings Llogng m?’

m?

4500 |

24.00 _

1,080.00

1.2

mezmi dhe pummz i pllatass dhe
' R‘nhg;éve te'ecjes dules | marte per ‘haze edhe
: aiandmdet pet l{rgnmn ¢ kushteye per
pursona e nevoja te veqania tek parﬂlyr_la 2 :

Z}res kwetani nga kubgzat ¢ befonit me

irashesi 8.0 cm, dhe dit bh=16/24 nga
'&*ié}n’i i Klases C 30/37, kualiteti i kérkuar
1 Qipms ENI&‘%Q ?0233 Ne qmim ka“ikulo‘hgn

zgg ex Tmeve td 1,13 embleélhesav& dit ﬁfegad:&ur
2 piamﬁl«mar dhe nivelizimin e Tamjeve

u_;z:raw aimosfenkne njumbfadhes -

2

- 3600

25.00:

900.60 |

1.3

::‘I} Imm o (HLe Trati l)ci‘JE‘. dlie &Ilk&fk,ve &
ashtme: (;mimi parshieh edlie mveshjen &

Thuteve e 1 -8 e dite washedt L) 1

cinn. Pliaka dubet te jen te rashesie prej d.=
3.0 cm Montimi te kryhet me: nuglies special
atlekuaf. pex pIIa}\a Gramil

mZ2

1163

95.0]

110675 |

.

Totali | puneve :,‘,‘gﬁf'_c‘__’.;ﬁ e

fs

3,086.75 |




Erri | Kompanisé

N.N"XH, KOLOLLP
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